



NOTICE INVITING TENDERS

Sindh Bank Limited, operating currently with a network of 300 online branches in 151 cities across the country, would like to invite sealed bids under SPPRA Rules, 2010 (Amended 2017) for the following items:

S. No.	Tender Description	Tender No.	Bidding Procedure	Estimated Requirement	Tender Collection (Start Date)	Tender Collection (End Date)	Tender Submission Date/Time	Tender/Bid Opening Date (Technical & Financial Bids)
01.	Supply & Installation of Antivirus Software	SNDB/COKIA/DMINTD/92/4/2018	Single Stage One envelope	2000 users	05/06/2018 (During working hours)	26/06/2018 (During working hours)	27/06/2018 upto 11:00 Hrs	27/06/2018 at 12:00 Hrs
02.	Supply & Installation of Furniture for Major Cities Branches	SNDB/COKIA/DMINTD/93/1/2018	Single Stage One envelope	For 30 Upcoming Branches	05/06/2018 (During working hours)	26/06/2018 (During working hours)	27/06/2018 upto 11:30 Hrs	27/06/2018 at 12:30 Hrs
03.	Supply & Installation of Furniture for Rural/Small Cities Branches	SNDB/COKIA/DMINTD/93/2/2018	Single Stage One envelope	Do	05/06/2018 (During working hours)	26/06/2018 (During working hours)	27/06/2018 upto 11:45 Hrs	27/06/2018 at 12:45 Hrs
04.	Supply of Chairs	SNDB/COKIA/DMINTD/93/3/2018	Single Stage One envelope	Do	05/06/2018 (During working hours)	26/06/2018 (During working hours)	27/06/2018 upto 12:00 Hrs	27/06/2018 at 12:00 Hrs
05.	Maintenance Contract for Repair & Maintenance of Air-conditioning Units for Northern Region	SNDB/COKIA/DMINTD/92/9/2018	Single Stage One envelope	For 114 Online Branches	05/06/2018 (During working hours)	27/06/2018 (During working hours)	28/06/2018 upto 10:00 Hrs	28/06/2018 at 11:00 Hrs
06.	Maintenance Contract for Repair & Maintenance of Air-conditioning Units for Karachi & Balochistan Region	SNDB/COKIA/DMINTD/93/5/2018	Single Stage One envelope	For 99 Online Branches	05/06/2018 (During working hours)	27/06/2018 (During working hours)	28/06/2018 upto 10:15 Hrs	28/06/2018 at 11:15 Hrs
07.	Maintenance Contract for Repair & Maintenance of Air-conditioning Units for Interior Sindh Region	SNDB/COKIA/DMINTD/92/6/2018	Single Stage One envelope	For 87 Online Branches	05/06/2018 (During working hours)	27/06/2018 (During working hours)	28/06/2018 upto 10:30 Hrs	28/06/2018 at 11:30 Hrs

Tender document containing the evaluation criteria and other relevant details may be collected (during office hours) on submission of a written request on company's letterhead from the following address on payment of Rs. 300/- (Non-Refundable) for each tender, through pay order in the name of "SINDH BANK LIMITED".

Attachment of pay order of 5% of the total bid cost as a Bid Security in the name of SINDH BANK LIMITED with the FINANCIAL PROPOSAL is mandatory. No tender will be accepted without Bid Security & such tender(s) will be rejected on the spot.

The Bidder may download the Tender document from Sindh Bank Ltd/SPPRA websites and deposit the same along with the tender fee.

In case of undesirable circumstances on submission/opening date & time or if the Government declares a Holiday, the tender shall be submitted/opened on the next working day at the same time & venue.

This notification along with the tender document are also available on the websites of Sindh Bank Limited (www.sindhbankltd.com) & SPPRA (www.spprasindh.gov.pk).

Address for submission/venue of opening of Tender Document is as under:

Head of Administration Division, Head Office B-2 Floor, Sindh Bank Limited
Federation House, Abdullah Shah Ghazi Road, Clifton, Karachi-75600, Pakistan
Office: (92-21) 35829403 & 35829394 Fax: (92-21) 35870543
E-mail: admin@sindhbankltd.com

روزنامہ ایکسپریس، کراچی۔ منگل، 5 جون، 2018ء



ٹینڈرز طلبی کا نوٹس

سندھ بینک لمیٹڈ جو اس وقت ملک بھر کے 151 شہروں میں 300 آف لائن برانچوں کا نیٹ ورک چلا رہا ہے، ایس بی پی آر سے تو انہیں 2010 (زیم شدہ 2017) کے تحت رجسٹرڈ ذیلی آئل کی فراہمی کیلئے سر بھریڈ ڈی مینڈ طلب ہیں۔

سیریل نمبر	ٹینڈر کی تفصیلات	ٹینڈر نمبر	بیت کا رجسٹر کار	مدتی ضرورت	ٹینڈر کی وصولی (مقامی/غریبی)	ٹینڈر کی وصولی کرنے کی تاریخ	ٹینڈر کی تاریخ / وقت
01	ایس بی پی آر کے ذیلی آئل کی فراہمی اور	SNDB/COO/ADMIN/TV/924/2018	عسلی	2000 لیٹر	مقامی	05/06/2018	27/06/2018 12:00 بجے
02	ایس بی پی آر کے ذیلی آئل کی فراہمی اور	SNDB/COO/ADMIN/TV/931/2018	عسلی	30 لیٹر	مقامی	05/06/2018	27/06/2018 12:30 بجے
03	ایس بی پی آر کے ذیلی آئل کی فراہمی اور	SNDB/COO/ADMIN/TV/932/2018	عسلی	30 لیٹر	مقامی	05/06/2018	27/06/2018 12:45 بجے
04	ایس بی پی آر کے ذیلی آئل کی فراہمی اور	SNDB/COO/ADMIN/TV/933/2018	عسلی	30 لیٹر	مقامی	05/06/2018	27/06/2018 01:00 بجے
05	ایس بی پی آر کے ذیلی آئل کی فراہمی اور	SNDB/COO/ADMIN/TV/929/2018	عسلی	114 لیٹر	مقامی	05/06/2018	28/06/2018 11:00 بجے
06	ایس بی پی آر کے ذیلی آئل کی فراہمی اور	SNDB/COO/ADMIN/TV/935/2018	عسلی	99 لیٹر	مقامی	05/06/2018	28/06/2018 11:15 بجے
07	ایس بی پی آر کے ذیلی آئل کی فراہمی اور	SNDB/COO/ADMIN/TV/936/2018	عسلی	87 لیٹر	مقامی	05/06/2018	28/06/2018 11:30 بجے

چاہے کیا جائے اور دیگر متعلقہ تفصیلات پر مٹی ٹینڈر دستاویزات، کاپی لیز ہیلڈ پر ایک تحریری درخواست اور مبلغ 300 روپے فی ٹینڈر (نافی قابل واپسی) کی طور پر ٹینڈر میں بڑھانے کے ذریعے آؤڈر ہاؤس "سندھ بینک لمیٹڈ" جمع کرنے پر درج ذیل ہے (اوقات کار کے دوران) حاصل کی جا سکتی ہیں۔

بڑھانے والی پیشکش کے ہر ایڈ کی مجموعی مالیت کے 5 فیصد کا بے آر ڈر بطور بڈ سکور یعنی، تمام سندھ بینک لمیٹڈ لارڈس کو جمع کرانے کا بڈ سکور یعنی، بڈ سکور کوئی ٹینڈر قبول نہیں کیا جائے گا اور ایسے ٹینڈرز کو بڈ سکور پر ہی مسترد کر دیے جائیں گے۔

بڈ سندھ بینک لمیٹڈ/ایس بی پی آر کے ذیلی آئل کی فراہمی سے بڈنگ دستاویزات ڈاؤن لوڈ کر کے انہیں ٹینڈر میں کے ساتھ جمع کر سکتے ہیں۔

ٹینڈر جمع کرانے اور وقت پر شہر میں امن و امان کی کسی بھی غیر متوقع صورت حال یا سرکاری طور پر تعطیل کا اعلان ہونے کی صورت میں، ٹینڈر آئندہ کام کے دن مقررہ وقت اور جگہ پر جمع کیا نہ سکا جائے گا۔

اشتہار ہذا سندھ بینک لمیٹڈ کی ویب سائٹ (www.sindhbankltd.com) اور SPPRA کی ویب سائٹ (www.pprasindh.gov.pk) پر بھی ٹینڈر دستاویزات کے ساتھ موجود ہے۔

ٹینڈر دستاویزات جمع کرانے/ٹینڈر رکھنے کی جگہ کا پتہ درج ذیل ہے:

ہیڈ آف ایگزیکٹو، سندھ بینک لمیٹڈ، ہیڈ آفس، B-2 فلور، فیڈریشن ہاؤس، عبداللہ شاہ غازی روڈ، گلشن، کراچی۔ 75600، پاکستان۔

آفس: 35829403 & 35829394 (92-21) فیکس: 35870543 (92-21)

ای میل: admin@sindhbankltd.com

ریکارڈنگ سروسز
شہر کے پانچویں
ایس کے روٹ

ورڈیشن

HQ/

www

www

TEND

Select o

Sr

Mo

Rel

rat

Ca

Co

(All wor

The tet

14:30-

Main Ti

/ firms

a copy

Tax Ce

docum

closing

Ahmer

Tender

favour

total v

www.f

Provin

Govern



ٽيندرز گھرائڻ جو نوٽيس

سنڌ بينڪ لميٽڊ کي جيڪا هن وقت پوري ملڪ جي 151 شهرن ۾ 300 کان وڌيڪ برانچون چلائيندڙ يونٽ هڪ ملاڪي رهن آهي، تنهن ۾ به آري اٿارٽي 2010 (آرميڊ لٽل 2017) جي تحت هيٺ ڄاڻايل ٽيندرن جي فراڻسي لاءِ مهينو واک گهربل آهن.

شمار	ٽيندر جي تفصيل	ٽيندر نمبر	پروڙو جو شڪل	پروڙو جو وزن	ٽيندر جي فراڻسي جي تاريخ	ٽيندر جي فراڻسي جي تاريخ	ٽيندر جي فراڻسي جي تاريخ	ٽيندر جي فراڻسي جي تاريخ
01	اينٽي وائرس سخت ويئر جي فراڻسي ۽ انسٽاليشن	SNDB/COK /ADMIN/TD /924/2018	سنگل لٽيل	2000	05-06-2018	26-06-2018	27-06-2018	صبح 11:00 بجي
02	واپس برانچ لاءِ فرنيچر جي فراڻسي ۽ انسٽاليشن	SNDB/COK /ADMIN/TD /931/2018	سنگل لٽيل	30	05-06-2018	26-06-2018	27-06-2018	صبح 11:30 بجي
03	پهريون لٽيل شهرن جي برانچ لاءِ فرنيچر جي فراڻسي ۽ انسٽاليشن	SNDB/COK /ADMIN/TD /932/2018	سنگل لٽيل	30	05-06-2018	26-06-2018	27-06-2018	صبح 11:45 بجي
04	ڪورس جي فراڻسي	SNDB/COK /ADMIN/TD /933/2018	سنگل لٽيل	30	05-06-2018	26-06-2018	27-06-2018	صبح 12:00 بجي
05	نارنڊن جي لٽيل خاتونين جي مرمت ۽ مينيٽنس جي ڪنٽريڪٽ	SNDB/COK /ADMIN/TD /929/2018	سنگل لٽيل	114	05-06-2018	27-06-2018	28-06-2018	صبح 10:00 بجي
06	ڪراچي ۽ ڀاروستان جي لٽيل خاتونين جي مرمت ۽ مينيٽنس جي ڪنٽريڪٽ	SNDB/COK /ADMIN/TD /935/2018	سنگل لٽيل	99	05-06-2018	27-06-2018	28-06-2018	صبح 10:15 بجي
07	ڪراچي ۽ ڀاروستان جي لٽيل خاتونين جي مرمت ۽ مينيٽنس جي ڪنٽريڪٽ	SNDB/COK /ADMIN/TD /938/2018	سنگل لٽيل	87	05-06-2018	27-06-2018	28-06-2018	صبح 10:30 بجي

ٽيندر جي فراڻسي ۽ وائرس لڳائڻ لاءِ تفصيل تي مشتمل ٽيندر دستاويز ڪمپني لٽيل جي هڪ تحريري درخواست ۽ مبلغ 300/- روپيا کي ٽيندر (مقبول ڏاڍو) بطور ٽيندر فيس جي آڏو ڏيڻي ٿي. سنڌ بينڪ لميٽڊ جي ڪراچي جي هڪ ڄاڻايل پني خان (ڪم جي وقت دوران) حاصل ڪري سگهجن ٿا. بدو مالڪي آڇ سان گڏ ٻه ٻه ميجسٽري ملڪيت جي 5 سيڪڙو جو پي آڏو بطور ٻه سيڪيورٽي نالي سنڌ بينڪ لميٽڊ لاءِ جمع ڪرائيندو. ٻه سيڪيورٽي جي بغير ڪو ٽيندر قبول نه ڪيو ويندو ۽ اهڙا ٽيندرن موقعي تي ٿي رهيا ويندا. ٻين سنڌ بينڪ لميٽڊ لاءِ به آري جي ويب سائٽس تان پڻ گڏ ڪري سگهجن ٿا. ٽيندر فيس سان گڏ جمع ڪرائي سگهجي ٿو. ٽيندر جمع ڪرائڻ کان پوءِ ٽيندرن جي وقت تي شهر ۾ امن ۽ امان جي ڪنهن به ڪمزور ڪرڻ يا سرڪاري طور تي موڪلڻ جو اعلان ٿيڻ جي صورت ۾، ٽيندر اينٽيل ڪم ڏيڻي ڏيڻن مقرر ڪيل وقت ۽ هنڌ تي جمع ڪيو/ڪوٺيو ويندو. هي اشتهار سنڌ بينڪ لميٽڊ جي ويب سائٽ (www.sindhbankltd.com) ۽ SPPRA جي ويب سائٽ (www.pprasinhd.gov.pk) تي پڻ ٽيندر دستاويز سان گڏ موجود آهي. ٽيندر دستاويز جمع ڪرائڻ/اڻڻ کان پوءِ هنڌ جي ڄاڻايل آهي.

هيٺ ڏنل ايڊريسز سنڌ بينڪ لميٽڊ هيٺ آهي:
 B-2 فلور، نيشنل هائوس، ميدان قائد اعظم، ڏکڻ ڪراچي. 75800 پاڪستان
 آفيس: 35829403 ۽ 35829394 (92-21) ٽيڪسٽ: 35870543 (92-21)
 اي ميل: admin@sindhbankltd.com